+I -.* ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE D0 VEREADOR NET0 JJ

REQUERIMENTON°|O/2024

'`L-M-=AR#á#¥g:âLgDEàAN-Ç9

prc)posição N°T-20H
r`ecebido em

Ementa:          Requer          que          seja
encaminhado  ofi'cio  ao  Senhor  Marcio

Mario  Zidan  -  Diretor  Presidente  da

ENERGISA     no     Estado     da     Paraíba,

solicitando  a  extensão  de  rede  na  rua

Antonio   Lopes  da   Silva,   no   Conjunto

Socorro     Brasilino,     e    adota     outras

providências.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro   a   Vossa   Excelência,   nos   termos   do   art.   58,   §1°,   inciso   IX   do

Regimento lnterno da Câmara Municipal de Piancó/PB, que seja encaminhado ofício

ao  Senhor  Marcio  Mario  Zidan  -  Diretor  Presidente  da  ENERGISA  no  Estado  da

Paraíba, solicitando a extensão de rede na rua Antonio Lopes da Silva, no Conj.unto

Socorro  Brasilino, no município de Piancó/PB.

Isso Posto, REQUER:

Que  após  regular  tramitação  da  matéria,  se).a  encaminhado  o  ofício  nos
termos solicitados.

Piancó -Estado da Paraíba, 14 de março de 2024.

Vereador -CIDADAN IA

CÂMARA MUNICIPAL DE  PIANCó/PB

ENCAMINHADO

Rua António Brasilino,  ri 121  -Centro . Piaiioó -PB -CEP 58.765-000
Tel.: (83)  34S2-2460 Site: www.pianco.pb.leg.br
E-mai l: carnara mtii.icioa ldei)ianco.ob@amail.com